INTEGRA 256 Plus datablad INobya's

Integra 256 Plus alarmsentral

INTEGRA 256 Plus alarmsentral

EN50131 Grad 3-kompatibel sentral, med 16 opptil 256 soner og
utganger. Kan benyttes som men kombinert alarm (innbrudd, brann
og vann) eller for tekniske alarmer.

Tekniske spesifikasjoner

Strgmforsyning: 20 VAC, 50-60 Hz
Stremforbruk batteri: maks 200 mA
Strgmforbruk 230V: maks 400 mA
Antall tastaturer: opptil 8 (medfalger ikke)
Godkjennelser: FG-grad 3
Stremforsyning 10,5 - 14 VvDC
utgangsspenning:
Spenningsterskel for 11V (£ 10%)
batterisvikt:
Hendelseslogg: 24575
Gjenstander: 8
o
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Integra 256 Plus alarmsentral

Brukere + administratorer:
Programmerbare kablet
innganger:

Programmerbare kablet
utganger:

Kommunikasjonsbusser:
Antall talemeldinger:
Telefonnummer for varsling

(tale/personsgker + sms):

Installatgrdefinerte
tekstmeldinger:

Strgmforbruk i hvile 230V:

Streamforbruk i hvile batteri:

Programmerbare innganger:

Programmerbare utganger:
Kabinett:

Stgrrelse:

Vekt:

Temperaturomrade:

Satel?

240 + 8

16

16

1+2
32

16 + 16

64

135 mA
130 mA
256
256
metall
340 x 400 x 110 mm
6,2 kg

-10°C til 55°C

Distribueres i Norge av:

Noby AS
www.noby,no
salg@noby.no
Telefonnr: 23 03 14 00



INTEGRA 64 Plus datablad Noby a-s

Trenger du support?

Vi er veldig opptatt av at du som kunde skal
fa den supporten du trenger. Vart
supportteam er klare til 8 hjelpe deg!

Trenger du et kurs?

Vi holder jevnlig kurs pa vare produkter slik
at du som montgr bruker kortere tid og er
trygg pa installasjon av vare produkter

Noby AS

Cecilie Thoresensvei 5

1153 Oslo

Telefon: 23 03 14 00
E-post: salg@noby.no

Hjemmeside: WwWw.noby.no
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